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Se!

DOMENICA 7 OTTOBRE 2018

Eta Genealogi:

PROVA DI QUALIFICA ORE 14,15 Metri 1600 - T.K.M. 1.21.5
1600 fb

G.Di Nardo
M.Vecchione
V.Luongo
R.Palomba
V.Villani
V.Mattera

1 AMORE BELLO

2 AVWOLTORE MDM

3 ARAMIS GRIF

4 ATENA RISAIA TRGF

5 ANTHONY TOP
6 ALCATRAZ FI

m.b
m.b
f.b

m.b
m.s

2 Ganymede e Notte Di Note
2 Yankee Slide e Ledra Luis

2 Varenne e Imona Gil Sm

2 Ghibellino e Palomita Trgf

2 Cantab Hall e Monza

2 Lindy Lane e Sale Del Rio

Allenatore

S.Bevilacqua
S.Bevilacqua
S.Bevilacqua
L.Loreto
V.Villani
V.Mattera

PROVA DI QUALIFICA ORE 14,25 (CON GALOPPINO) Metri 1600 - T.K.M. 1.20.0
1600 fb

Gior.D Aless. Jr

1 ZONDA GRIF

3 Varenne e Nat

Ore 14.50 - PREMIO MAMBO - Metri 1600 - € 6.600,00
(2.346,00-1.122,00-612,00-306,00-204,00 ai pronii76,00-132,00-72,00-36,00-24,00 agli allenat88,00-66,00-36,00-18,00-12,00 ai guidatori;1.20@gli allevatori)

VERDE
Gior.DAless. Jr
A.Di Nardo
P.Palumbo Jr
M.Orlando
S.Borrino Sen
L.Fierro
F.Minopoli
R.Gallucci
S.Di Vincenzo
R.Palomba
C.Ciotola
R.Forino
L.Cuozzo
G.Ruocco
M.Vecchione
G.Verde
G.Di Nardo
G.Trinchillo
L.Siddi
V.DAlessandro Jr

1ZEUS DVS
2 ZIBALDONE JET
3 ZAMA EGRAL
4ZERO DEL SILE &
5 ZARIBA MATI
6 ZIBY UR
7ZETA CRIL
8 ZITA DIPA
9 ZIO DEI PAS
10ZOERAL o
11 ZEROAMICHE PAR
12 ZANNA CAF
13 ZUFFOLO JET
14ZEN PAL FERM
15 ZELIG BI
16 ZAKYNTHOS
17 ZENZERO GRIF
18 ZERENA
18 ZONKEY TOR
20 ZORRO GIULIA

1600 m.b

m.b
f.b
m.s
f.bo
c.b
f.b
f.bo
m.b
f.b
f.b
f.b
m.b
m.s
m.b
m.b
c.b
f.b
m.b
m.bo

Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non viocitdi € 5.000,00 nella carriera .
3 Nad Al Sheba e Southwind Candie

3 Igor Font e Nagasaki Jet

3 Chirone Dei e Esse Egral

3 Toss Out e Customary

3 Algiers Hall e Sonia Broline

3 Lester e Lotus Ur

3 ldeale Luis e Baluna Gec

3 Prince Gede e Lasia Light

3 Uniforz e Lucrezia Borgia

3 Sj'S Caviar e Merci Bi

3 Gambling Bi e Latestarossa Par
3 Ideale Luis e Galizia Caf

3 Naglo e Darling Jet

3 Varenne e Remilla Di Palle

3 Toss Out e Lorraine Bi

3 Uronometro e Gip Di Piaggia

3 Varenne e Flaca

3 Equinox Bi e Nicosia Bi

3 Nad Al Sheba e lara Degli Ulivi
3 Merckx Ok e Fashion Pride

RAPPORTO DI SCUDERIA 4 ZERO DEL SILE-10 ZOE RAL AGEFFETTI DELLE SCOMMESSE

IL CAVALLO N. 15 CORRE SENZA FERRI ANTERIORI

Giov.D Alessandro

Giov.D Alessandro
M.Finetti

P. Palumbo Jr
M.Orlando
S.Borrino Sen
L.Fierro

Team Minopoli Srl
M.Di Maro

S.Di Vincenzo
L.Loreto
C.Ciotola
R.Forino
M.Orlando
G.Ruocco
M.Vecchione
M.Di Maro
Fr.Esposito
G.Trinchillo
L.Siddi

L.Siddi

Proprietario

Squeglia Nunzio
Spinelli Vincenzo
Scud. Esposito Srl
Usque Srls

Mary Forever Sas

Montagna Francesco D Assisi

Allev. Il Grifone Soc.Agr. Srl

Abagnale Gianpiero
Elefante Paolo
Palumbo Pasquale Jr
Usque Srls

Laudisio Costantino
Vinciguerra Maria
Lamberti Raffaele

Di Pasquale Arcangelo
Scud. Ischia

Scud. Angelico & C. Sas
Vorzillo Anna

Scud. Lucia

Allev. Toniatti Sas
Scud. Indal Srl

Scud. Lunaset Srl
Verde Giovannantonio
Cirelli Carmine
Gargiulo Antonino
Punzo Michele

Di Maro Vittorio

Ore 15.15 - PREMIO MERENGUE - Metri 1600 - (LIMITATA-INVITO) - € 6.600,00 - Gentlemen
(2.346,00-1.122,00-612,00-306,00-204,00 ai pronii76,00-132,00-72,00-36,00-24,00 agli allenat88,00-66,00-36,00-18,00-12,00 ai guidatori;1.20@gli allevatori)

ROSSO
Giov.Borrino
S.Mineo
R.Lamberti
A.Sorrentino
S.Soria
F.Pepe
V.D Alessandro
F.laccarino
Fil.Gallo
E.Somma
I.Amodio
V.Petrella
L.Farina Jr

1VOILALETIZ
2 VAUGHAN BI

3 VINETTE DEL RONCO

4 VICTORY POWER
5VISPA JET
6 VENTO DELL'EST
7 VIGOR DEI VELTRI
8 VISCO JET
9 VELVET DANY

10 VENTO DEL SUD

11 VEDETTE DEL RONCO

12 VITTON

13 VINAIGRETTE FONT

IL CAVALLO N. 2 CORRE SENZA FERRI

1600 f.b

m.b
f.b
m.b
f.b
m.b
m.b
m.s
f.s
m.b
f.b
m.b
f.b

4 Gambling Bi e Verbena Sport

4 Manofmanymissions e Rhodesia Bi

4 lulius Del Ronco e Brezza As
4 Varenne e Lover Power

4 Pine Chip e Locusta Jet

4 S J'S Photo e Olola Dell’Est
4 Igor Font e Alphacan

4 Naglo e Liberte

4 Varenne e Saga Sund

4 Allison Hollow e Viggiana

C.Ciotola
A.Galasso

Team Minopoli Srl
L.Fierro
Fr.Esposito
Salv.Borrino
Giov.D Alessandro
Giov.D Alessandro
L.Siddi

R.Forino

4 |ulius Del Ronco e Bum Bum Fortuna Team Minopoli Srl

4 |deale Luis e Irmass
4 Felix Del Nord e Leopard Gar

Ore 15.45 - PREMIO SAMBA - Metri 1600 - € 8.800,00
(3.128,00-1.496,00-816,00-408,00-272,00 ai prorif@68,00-176,00-96,00-48,00-32,00 agli allenatéd,00-88,00-48,00-24,00-16,00 ai guidatori;1.80@gli allevatori)

BIANCO
Sav.Gallo
G.Di Nardo
V.D"Alessandro Jr
Gior.D Aless. Jr
Gp.Maisto
R.Forino
M.Minopoli Jr

1 ZUFOLO GRIF
2 ZANITA LUIS
3ZORRO IDO

4 ZENO EGRAL
5 ZANDALEE

6 ZELANDIA

7 ZOLI MEDE SM

IL CAVALLO N. 4 CORRE SENZA FERRI

IL CAVALLO N. 1 CORRE SENZA FERRI POSTERIORI

1600 m.b

f.b
m.b
m.b
f.b
f.b
m.b

3 Varenne e Gasping Ferm

3 Ganymede e Griffin Baby

3 Cc’'S Chuckie e Fresia Del Giar

3 Chirone Dei e Sparta Egral

3 Lester e Lilly Laser

3 Felix Del Nord e Pea Degliulivi Kg
3 Ganymede e Polimpia Slide Sm

Ore 16.10 - PREMIO BALLI - Metri 2100 - € 13.200,00
(4.692,00-2.244,00-1.224,00-612,00-408,00 ai pevari;552,00-264,00-144,00-72,00-48,00 agli alleniz76,00-132,00-72,00-36,00-24,00 ai guidato4ii®,00 agli allevatori)
AZZURRO Indigeni, di 2 anni o esteri, di 2 anni, non viocitdi € 20.000,00 nella carriera, non vincitoriéd7.000,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vinditicE 2.000,00 nella carriera .

2100 f.b

M.Vecchione
M.Minopoli Jr
Ant.Esposito(90)
Gp.Maisto
N.Merola
R.Forino
Ant.Silvestro

1 ARTATERME JET
2 ALNIYAT FKS

3 ARIEL GRIF

4 ALWAYS BI
5AZZURRA

6 AIRBAG SAN

7 AQUILA JET

m.b
f.b
m.b
f.b
m.b
f.b

2 Ken Warkentin e Nagasaki Jet
2 Muscle Hill e New Star Fks

2 Varenne e Flower By Pass

2 Varenne e Forever Bi

2 Iglesias e Ortigara Alor

2 Macho Gams e Megeve

2 Igor Font e Osella Jet

A.Improda
M.Di Muro

S.Gallo
S.Bevilacqua
F.Capanna
Salv.Borrino
G.Capasso
M.Orlando

Team Minopoli Srl

M.Vecchione
Team Minopoli Srl
Ant.Esposito(90)
P.Palumbo
N.Merola
R.Forino
A.Silvestro

Indigeni, di 4 anni, non vincitori di € 27.500,08lka carriera, non vincitori di € 4.450,00 nei 2ginerecedenti la corsa, vincitori di € 10.000,00anearriera .

Vorzillo Anna

Scud. Team Minopoli Srl
Scud. Overdrive Srl
Bivans Srl

Scud. Tony Trans
Pepe Francesco

Scud. Super Galaxy
Scud. Orange Warriors
Cerchia Maria
Costabile Ciro

Scud. Fantasy Snc
Petrella Vincenzo

Di Matosa Srls

Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non viocitdi € 24.500,00 nella carriera, non vincitori€d5.900,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, virigiticE 10.000,00 nella carriera .

Scala Antonio

Scud. Orlando Stable
Fusco Immacolata
Borrino Salvatore

Scud. Lerwick

Scud. Angelico & C. Sas
Scud. Munacone

Allev. Toniatti Sas
Scud. Alfa

Esposito Antonio Srls
lanniello Giovanni
Giemmeci Srl

Scud. Lucia
Silvestro Angelo

-
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N. 62

Colori

380271005005793
380271000020242
380271000016696
380271000019644
380271000018349
380271000017252

982000196474226

g.bia,rombi viola,bret.e man.gialle
gibia.carre gial.bret.mar.
g.verde collo e maniche rosse
g.blu elettrico, maniche bianche
g. bia. carre e pol.gia.
g.em.blu,carre” e pol.bia
g.rossa iniz’lr" sul ds.
g.ro,inizia."dbia.sul ds.

g.al/2 blu-gia.,b.blua cer.gia.
g.blu,man.e b.bianchi
g.azzurra,man.gialle,casco
g.bianco-blu,b.bianco
g.gialla,param.e b.bianchi

g. azzurra, ‘indal” sul dorso

g. gialla, mani. e casco azzurri
g.verde-rossa,man. bianche
g.e man.bia.romb.rossi
g.rossa,dis.blu sd
g.bia-bordeaux,m.bia.

g.e b.ros.,stel.ne.dav.e diet.

g.azzurra,man.gialle,casco
g.blu,brac.ro.ds cerch.stel.ro.
g.azzurra, casco bia.

g.e b.oro,man.verdi
g.bianca,man.e b.blu
g.giallo-verde,b.verde
g.gia.,b.e"d"sd.azz.

g.e b.arancio-nero,man.nere
g. blu simbolo sul dorso bianco
giubba rossa, maniche nere
g.verde-bordo,b.bianco
g.verde,strisce rosse

g. € man. azzurre, tre strisce

g.gialla,man.bianche %5r% ds
g.rosso-blu,b.bianco

g.a stris.ver.ne-blu,man.ne.
g.celeste,strisce e b.gialli
g.azz.car.col.blu scr.sd.b.bia.
g.blu,man.e b.bianchi
g.arancio,man.e b.blu

g.gialla,param.e b.bianchi
g.gia.,b.nero"alfa"sd.nero

g.bia.e ver.fondo bia. stri.e trian.ne.

g.e m.ver,car.ross.sul ds.3ste.
g.grigia,brac.e b.rossi
g.bianco-blu,b.bianco

g.a scacc.ve-ne,man.ve.pol.ne.

Targa al Proprietario vincitore offerta da Ippodromi Partenopei S.r.I. - Ippodromo di Agnano, Napoli

Prestazion

CORSA
TRIO

51000Q
200000
000000
0Q
003000
000000
000550
00Q
000500
034Q
000000
000Q
040003
030Q
1000Q
005032
105001
00Q
000Q
220400

CORSA
TRIO

000000
005000
400010
000002
500000
504040
000002
000040
000030
004044
000524
053220
403005

CORSA
TRIO

115003
430113
002431
153244
024450
300312
335413

CORSA
TRIO

030202
1400Q
11Q
40301Q
002020
310Q
22313Q



Ore 16.40 - PREMIO TANGO - Metri 1600 - (CORSA CATEGORIA) - € 13.200,00
(4.692,00-2.244,00-1.224,00-612,00-408,00 ai pevari;552,00-264,00-144,00-72,00-48,00 agli alleriz76,00-132,00-72,00-36,00-24,00 ai guidatof,00 agli allevatori)

GRIGIO

A.Di Nardo

G.Di Nardo
R.Ossani
Ani.Vitagliano
D.Di Stefano
M.Minopoli Jr
Gior.D Aless. Jr
V.D Alessandro Jr

Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anniattte .
Categoria A a MT 1600 Categoria B a MT 1600 .

1 STORM GAR

2 SMOKE DI PIAGGIA

3 UMBERTO AXE

4 ULTRAS GRIF

5 ROGER WATERS

6 STEVEN DEL RONCO
7 SILVEN GRIF

8 TORNADO DEL PINO

IL CAVALLO N. 7 CORRE SENZA FERRI POSTERIORI

1600 m.b 7 Daguet Rapide e Georgette Gar M.Finetti
m.b 7 Frisky Bieffe e Iris Blonde S.Bevilacqua
m.b 5 Love You e Ira Furiosa Spin R.Ossani
m.b 5 Classic Photo e Frida K Jet And.Vitagliano
m.s 8 Love You e Bessie Smith D.Di Stefano

c.b 7 Ganymede e Ina Effe
m.b 7 Zinzan Brooke Tur e Francy Capar
m.b 6 Gruccione Jet e Galaxy Del Pino

Team Minopoli Srl

M.Di Muro

Ore 17.15 - PREMIO SALSA - Metri 1600 - (CORSA CATEGORIA) - € 4.180,00
(1.485,80-710,60-387,60-193,80-129,20 ai propiiidfa#,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli allenator4®741,80-22,80-11,40-7,60 ai guidatori;760,00 ativatori)

NERO Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 annicdte .

Categoria F a MT 1600 .

Gp.Maisto
Gior.D Aless. Sr
V.D"Alessandro Jr
A.Di Nardo
G.Immobile
G.Di Nardo
Gior.DAless. Jr
B.Bevilacqua
E.A.Maisto
F.Minopoli

S.Di Vincenzo
M.Minopoli Jr
R.Forino
A.lmproda
V.Palumbo

1 OCCHIOBALDO JA
2 URAGANO PIZZ
3 TERRY
4 UNIVERSO SM
5 NAXOS DEL RONCO
6 URBS PAR
7 PEDRO ALONSO NINO
8 RUBLO DEL RONCO
9 OLIVER BIO
1C TYSONPER
11 RAVEL BROOKE
12 THE ELEGANCE LF
13 URASI®
14 ORLAN DECHIARI
15 NASDAQ

1600 m.b 10Bartali Ok e Domizia Top

Gp.Maisto
c.b 5L°As De Boussieres e Altivole Pizz

f.s 6 Super Light e Loreline L.Flagiello
m.b 5 Prodigious e Esuper Oxa Sm M.Finetti

m.b 11 Regent Lb e Anais Del Ronco L.Siddi

f.b  5ldeale Luis e Vivacissima Par S.Bevilacqua
c.b 9 Daguet Rapide e Ferula Salv.Borrino

m.b 8 Love You e Febe Del Ronco S.Bevilacqua

c.b 10 Sugarcane Hanover e Up And Down Or Gp.Maisto

m.b 6 S J’S Photo e Iron Clad Team Minopoli Srl
m.bo 8 Zinzan Brooke Tur e Antares Da Casal S.Di Vincenzo

f.b 6 Allison Hollow e Florenza King Team Minopoli Srl

m.b 5 Ghiaccio Del Nord e Lunarossa Rex  R.Forino
m.b 10 Brads Photo e Beatrice Sir A.lmproda
m.b 11 Ubresson Luis e Rembaz V.Palumbo

Giov.D Alessandro

Gior.D"Alessand. Sr

Carsko Stable Srl

Soria Salvatore

Girardi Michele
Vitagliano Vincenzo
Vitale Giuseppe

Scud. Team Minopoli Srl
Scud. Super Galaxy
Scud. Indal Srl

g.gialla, maniche blu, polsini rossi
g.gialla,man.blu,casco

g. bianco/azzurra, croce di sant’and
g.e man.nere,pol,gial.

g.nera coll. e fascia oro, 2 rom. oro
g.blu,brac.ro.ds cerch.stel.ro.
g.gia.,b.e"d"sd.azz.

g. azzurra, ‘indal” sul dorso

Paduano Antonio - Paduano Giuse g.gia.carre’gia-ne,b.ne.

Paudice Carmine
D’Angelo Michele
Finetti Massimo
Torta Ciro

Cerreto Gaetano
Scud. Verner Srl
Bisogno Vincenzo
Guarino Francesco
Lamberti Raffaele
lorio Adalgisa
Scud. Fantasy Snc
Scarpa Salvatore
Amendola Tommaso
Scud. Iran

Ore 17.50 - PREMIO RUMBA - Metri 2060/2080 - (NASTRI) - (CONDIZIONATA RIDUZIONE) - € 8.800,00

(3.128,00-1.496,00-816,00-408,00-272,00 ai proanig68,00-176,00-96,00-48,00-32,00 agli allenat&4,00-88,00-48,00-24,00-16,00 ai guidatori;1.80@&gli allevatori)
MARRONE Indigeni, da 5 a 6 anni, non vincitori di € 60.@@®nella carriera, non vincitori di € 5.900,00 Benesi precedenti la corsa, vincitori di € 15.000@lla carriera .

Penalita’: MT. 20 vincitori di € 25.000,00 nellamara o vincitori di € 2.170,00 nei 2 mesi preastilé& corsa .

U.Di Vincenzo
Giov.D Alessandro
A.Improda
L.Fierro

N O N Partente
Gp.Maisto
L.Panico
E.A.Maisto
D.Minopoli
Gior.D Aless. Jr
Ant.Esposito(90)
A.Di Nardo
M.Minopoli Jr

1UNICARAB
2 TAXI GRIF ITALIA
3 UMAPUPA
4 UPPER JET
5 TOGETHER ALCA
6 TERRIBLE BLESSED
7 TOP MODEL PAR
8 TURBO DAGY
9 UNICA GRIF
1C ULISSE EFFE
11 UCCIO D'ALVIO
12 UROGALLO JET
13TI AMO PETIT

IL CAVALLO N. 10 CORRE SENZA FERRI POSTERIORI

2060 f.s

5 Vigliano Prince e Begonia Rab U.Di Vincenzo
c.bo 6 Eldgrado Bi e Grazie Italia Giov.D Alessandro
f.bo 5 Classic Photo e Olga Lp A.Improda
m.s 5 Naglo e Macroglossa Jet L.Fierro
f.s 6 Daguet Rapide e Imagine Alca M.Di Muro
m.b 6 Varenne e Giberna Del Rio Mz.Pellegrino
f.bo 6 Allison Hollow e Giovincella Par L.Panico
c.b 6 Napoleon e Favilla Model E.A.Maisto
f.bo 5 Libeccio Grif e Ivaris Grif D.Minopoli

m.bo 5 Gruccione Jet e Legende Dei Bessi
m.gr 5 Algiers Hall e Charlotte Stroke

m.b 5 Supergill e Ichy Jet

f.b 6 Love You e Windemerealfiredup

Ant.Esposito(90)
M.Finetti
Team Minopoli Srl

Giov.D Alessandro

Comunale Nicola
Abagnale Gianpiero
Improda Antonio
Cortese Saverio

Gallo Rosanna

Les Chevaux DOr Srl
Franzese Michelangelo
Guarino Francesco
Verrano Immacolata
Sbrizzi Pietro - Sbrizzi Gennaro
Scud. Larg

Allev. Toniatti Sas
Az.Agr. Purlari Srl

g.amaranto,man.ne.
g.bianca,man.rosse
g.ver.,str.,car.bia.-ver.,b.bia.

g. blu stelle e carre bianco
g.blu,carre’ blu-cel.3 stel.ro.
g.giallo-azzurra,b.nero

g.blu,man bia,’bv'ds.
g.eman.blu,fasc.tricol.sul ds.
g.rossa iniz’lr" sul ds.

g.e m.ver.pol.gia,4 romb.gia.sul ds
g.verde-bordo,b.bianco

g. bianca, iniz. blu s.s. sulla schie
g.bianca,param.e b.rossi
g.gia.col.m.b.azz.

g.blu,sul ds scritta’nicolin®
g.bia,rombi viola,bret.e man.gialle
g.gia.,spa.blu,b.gia.-blu a spic.
g. a strisce oriz.ara. e gri.
g.verde,man.ne-ve.b.bia.

g. blu ara. man. ara. casco blu
g.meta’blu-ros,m.bia.
g.eman.blu,fasc.tricol.sul ds.
g.blu, polsini e col.bianco
g.bianca a strisce verticali blu
g.blu-bia.azzurra,b.bia.
g.gialla,param.e b.bianchi
g.bianco-verde,man.bia,casco

La prossima gioxnata di cowse ¢ Maedi 9 Ottobre - Cawse al Tuotta

OTTOBRE

TROTTO:9-12-14-16-19-21-26-28

CORSA
TRIO

043012
422504
100150
002002
230523
001321
214230
212111

CORSA
TRIO

050300
000000
050520
521123
000000
004050
400220
540000
000000
005040
500010
200030
001111
200400
021202

CORSA
TRIO

000000
004500
048340
230000
011403
007002
031200
530000
341125
125400
312540
312510
003005



